
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος Δη-
μοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας» στον 
Δήμο Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού της λυθείσας Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Νέας Προποντίδας 
με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Νέας Προποντίδας» στον Δήμο Νέας Προποντί-
δας του Νομού Χαλκιδικής, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4203 (1)

Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος Δη-
μοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας» στον 
Δήμο Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδι-
κής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’ αρ. 1271/οικ. 102775/28.11.2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση νομικών προ-
σώπων των ΟΤΑ  α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους» (ΑΔΑ: 
60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ).

4. Την υπ’ αρ. 1317/109105/19.12.2023 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Οργάνωση αρμοδι-
οτήτων των Δήμων μετά την κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. 
και των κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων (ν. 5056/ 
2023)» (ΑΔΑ: ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1).

5. Την υπ’  αρ. 24/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Χαλκιδικής, με την οποία: α) επικυρώ- 
θηκαν τα αποτελέσματα των Δημοτικών Εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023, και β) ανακηρύχθηκε ο Δήμαρχος 
της τρέχουσας Δημοτικής Περιόδου, καθώς και το από 
27.12.2023 πρακτικό Ορκωμοσίας Δημοτικής Αρχής του 
Δήμου Νέας Προποντίδας.

6. Τη συστατική πράξη του Νομικού Προσώπου Δη-
μοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός Πολι-
τισμού και Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας»
(Β’ 590/2011).

7. Την υπ’ αρ. 1628/3.1.2024 διαπιστωτική πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης «Α) Αυτοδίκαιη κατάργηση του Δημοτικού 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου “Οργανισμός 
Πολιτισμού και Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας” 
(Β’ 590) Δήμου Νέας Προποντίδας Νομού Χαλκιδικής 
Β) Αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης “Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Νέας Προποντί-
δας” (Β’ 590) Δήμου Νέας Προποντίδας Νομού Χαλκιδι-
κής» (Β’ 46) (ΑΔΑ: 6505ΟΡ1Υ-Ν43).

8. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Νέας Προποντίδας (Β’ 587/2011 με 
τις τροποποιήσεις του στα Β’ 834/2013, Β’ 2745/2013, 
Β’ 3416/2017, Β’ 3545/2018, Β’ 1115/2019 και τέλος στο 
Β’ 3016/2020 και διόρθωση σφαλμάτων στο Β’ 4187/2020) 
που ισχύει σήμερα.

9. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας» (Β’ 2750/2021), 
όπως τροποποιήθηκε (Β’ 983/2017).

10. Την υπ’ αρ. 1661/8.1.2024 (ορθή επανάληψη, ΑΔΑ: 
ΡΠ8ΜΩΚΤ-9ΑΟ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντι-
δημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 520

3867

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.26 18:02:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3868 Τεύχος B’ 520/26.01.2024

11. Την υπ’ αρ. 2282/12.1.2024 (ΑΔΑ: 9Θ8ΦΩΚΤ-6ΦΗ) 
απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Εντεταλμένων Συμ-
βούλων του Δήμου Νέας Προποντίδας.

12. Την υπ’ αρ. 2897/15.1.2024 απόφαση Δημάρχου 
με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία του καταργούμενου 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Νέας 
Προποντίδας με την επωνυμία “Οργανισμός Πολιτισμού 
και Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας” μέχρι την 
ενσωμάτωση αυτού στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου» (ΑΔΑ: Ψ826ΩΚΤ-Φ5Ν).

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

14. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας από 1.1.2024 εκπλη-
ρώνει τους σκοπούς του καταργηθέντος Νομικού Προ-
σώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός 

Πολιτισμού και Αθλητισμού Δήμου Νέας Προποντίδας» 
και εξυπηρετεί τις δραστηριότητες που αυτό ασκούσε.

15. Την ανάγκη απρόσκοπτης άσκησης των αρμοδι-
οτήτων του καταργηθέντος νομικού προσώπου και τη 
διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών του Δήμου στο νέο περιβάλλον που 
έχει διαμορφωθεί από 1.1.2024, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων του καταργηθέ-
ντος Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού Δήμου Νέας Προποντίδας» στον Δήμο Νέας Προ-
ποντίδας, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας ή εκπαιδευτικής βαθμίδας, κλά-
δου και ειδικότητας ως εξής:

Α. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΝΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΟΡΟΪΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

3 ΚΑΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΥΖΙΥΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2 ΜΠΟΥΛΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(Αρχιμουσικός)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΗΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3869Τεύχος B’ 520/26.01.2024

Οι ανωτέρω αναφερόμενοι υπάλληλοι κατατάσσονται 
σε αυτοδικαίως συστηνόμενες οργανικές και προσω- 
ποπαγείς θέσεις επιπλέον των ήδη υφιστάμενων θέσεων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 
Προποντίδας.

Οι παραπάνω προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
καταργούνται κατά την, με οποιονδήποτε τρόπο, απο-
χώρηση των υπαλλήλων.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει αναδρομικά από 
την 1η.1.2024 για όλες τις έννομες συνέπειες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Νέα Μουδανιά, 18 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 4209 (2)

Κατάταξη προσωπικού της λυθείσας Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Νέας Προποντίδας 
με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Νέας Προποντίδας» στον Δήμο Νέας Προποντί-
δας του Νομού Χαλκιδικής, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’ αρ. 1271/οικ. 102775/28.11.2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση νομικών προ-
σώπων των ΟΤΑ  α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους» (ΑΔΑ: 
60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ).

4. Την υπ’  αρ. 1317/109105/19.12.2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Οργάνωση 
αρμοδιοτήτων των Δήμων μετά την κατάργηση των 
Ν.Π.Δ.Δ. και των κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων 
(ν. 5056/2023)» (ΑΔΑ: ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1).

5. Την υπ’  αρ. 24/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Χαλκιδικής, με την οποία: α) επικυρώ- 
θηκαν τα αποτελέσματα των Δημοτικών Εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023, και β) ανακηρύχθηκε ο Δήμαρχος 
της τρέχουσας Δημοτικής Περιόδου, καθώς και το από 
27.12.2023 πρακτικό Ορκωμοσίας Δημοτικής Αρχής του 
Δήμου Νέας Προποντίδας.

6. Τη συστατική πράξη της Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Νέας Προποντίδας» (Β’ 590/2011).

7. Την υπ’ αρ. 1628/3.1.2024 διαπιστωτική πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας-Θράκης με θέμα: «Α) Αυτοδίκαιη κατάργηση του 
Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
“Οργανισμός Πολιτισμού και Αθλητισμού Δήμου Νέας 
Προποντίδας” (Β’ 590) Δήμου Νέας Προποντίδας Νομού 
Χαλκιδικής Β) Αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης “Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Νέας 
Προποντίδας” (Β’ 590) Δήμου Νέας Προποντίδας Νομού 
Χαλκιδικής» (Β’ 46) (ΑΔΑ: 6505ΟΡ1Υ-Ν43).

8. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Νέας Προποντίδας (Β’ 587/2011 με 
τις τροποποιήσεις του στα Β’ 834/2013, Β’ 2745/2013, 
Β’ 3416/2017, Β’ 3545/2018, Β’ 1115/2019 και τέλος στο 
Β’ 3016/2020 και διόρθωση σφαλμάτων στο Β’ 4187/2020) 
που ισχύει σήμερα.

9. Τις διατάξεις του Κανονισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-
ών της λυθείσας «Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Νέας 
Προποντίδας», που ψηφίσθηκε με την υπ’ αρ. 57/2022 
(ΑΔΑ: 65Φ3ΟΛΔΩ-2ΨΖ) απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου και εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 217/2022 (ΑΔΑ: 
ΩΝΙΒΩΚΤ-202) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Νέας Προποντίδας.

10. Την υπ’ αρ. 1661/8.1.2024 (ορθή επανάληψη, ΑΔΑ: 
ΡΠ8ΜΩΚΤ-9ΑΟ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντι-
δημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς.

11. Την υπ’ αρ. 2282/12.1.2024 (ΑΔΑ: 9Θ8ΦΩΚΤ-6ΦΗ) 
απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Εντεταλμένων Συμ-
βούλων του Δήμου Νέας Προποντίδας.

12. Την υπ’ αρ. 2953/15.1.2024 (ΑΔΑ: 6ΨΓ3ΩΚΤ-0ΧΕ) 
απόφαση Δημάρχου «Οργάνωση και λειτουργία της 
λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Νέας 
Προποντίδας με την επωνυμία “Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Νέας Προποντίδας” μέχρι την ενσωμάτωση αυτής 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου».

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου.

14. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας από 1.1.2024 εκπληρώ-
νει τους σκοπούς της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης 
με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Νέας 
Προποντίδας» και εξυπηρετεί τις δραστηριότητες που 
αυτή ασκούσε.

15. Την ανάγκη απρόσκοπτης άσκησης των αρμοδι-
οτήτων της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης και τη 
διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών του Δήμου στο νέο περιβάλλον που 
έχει διαμορφωθεί από 1.1.2024, αποφασίζουμε: 

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων της λυθείσας 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Νέας Προπο-
ντίδας με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Νέας Προποντίδας» στο Δήμο Νέας Προπο-
ντίδας, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης εκπαιδευτικής βαθμίδας, κλάδου και ει-
δικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3870 Τεύχος B’ 520/26.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΑΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΤΖΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΒΑΜΒΑΚΟΥΔΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΧΑΛΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΣΕΛΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Οι ανωτέρω αναφερόμενοι υπάλληλοι κατατάσσονται σε αυτοδικαίως συστηνόμενες προσωποπαγείς θέσεις 
επιπλέον των ήδη υφιστάμενων θέσεων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Προποντίδας.

Οι παραπάνω προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κα-
ταργούνται κατά την, με οποιονδήποτε τρόπο, αποχώρηση των υπαλλήλων.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει αναδρομικά από την 1η.1.2024 για όλες τις έννομες συνέπειες.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Μουδανιά, 18 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005202601240004*


